

## Construcția Gardului la parcul din s. Poiana

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № 00-00-2000

Valoarea de deviz 189 358,399 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	1,800	36,000 0,000	64,800 0,000
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	30,000	62,558 62,558	1 876,749 1 876,749
3	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	60,400	169,859 89,369	10 259,496 5 397,888
4	CA02C011	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei mai mari de 35 m, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010	m3	40,000	1 368,072 262,850	54 722,880 10 514,000
5	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard ECO zincat H-	m	400,000	111,125 33,119	44 449,954 13 247,640

1	2	3	4	5	6	7
		1.55m,d-3.3mm Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,027				
6	RpCP16A	Confectionarea, montarea si repararea panourilor de plasa de sirma zincata, confectionat impletituri sau tesaturi simpla (Poarta la intrare) Materiale marunte (oxigen, carbid etc.)=1,020	m2	3,380	335,441 92,511	1 133,792 312,686
7	CK33C	Balamale pentru porti	buc	4,000	176,025 131,425	704,100 525,700
		<i>Total</i>	lei			113 211,771
		<i>Contributii sociale si asigurari medica</i>	27,50 %			8 765,532
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			8 037,252
		<i>Total</i>	100,00 +			130 014,555
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			18 852,111
		<i>Total</i>	100,00 +			148 866,666
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			8 932,000
		<i>Total</i>	100,00 +			157 798,666
		<b>Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu</b>				<b>157 798,666 31 874,663</b>

		Total	lei			157 798,666
		TVA	20,00 %			31 559,733
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>189 358,399 31 874,663</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)